
 
___________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 1 (celkem 2) 

 

4. DODATEČNÉ INFORMACE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

„VÝZKUMNÉ CENTRUM JOSEFA RESSELA ,  SO  02“  

_____________________________________________________________________ 
 

I .  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Jméno Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo  Zemědělská 1, 613 00  Brno 

IČO 62156489 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Název veřejné zakázky Výzkumné centrum Josefa Ressela, SO 02 

Evidenční číslo ve VVZ 373019 

URL zakázky https://zakazky.mendelu.cz/vz00000767  

Zdroj financování  Evropský fond pro regionální rozvoj,  

Operační program Výzkum a vývoj pro inovace. 

 

I I I .  DODATEČNÉ INFORMACE  

1. Žádost o dodatečnou informaci 

Bližší specifikace dřevěných podlah, zda se jedná o masiv, dvouvrstvé, třívrstvé…? 

1. Dodatečná informace  

Je uvedena třída užívání, druh dřeva bude odsouhlasen zadavatelem před zahájením pokládání 
podlah. Zda budou podlahy masivní či vícevrstvé Není rozhodné; rozhodné je splnění požadavků 
na třidu užívání. Nášlapná vrstva podlahy musí být dřevěná. 

 
2. Žádost o dodatečnou informaci 

Nášlapná vrstva linoleum je ve skladbách uvedena tl.4mm, ale vyrábí se v tl.1,7mm; 2,0mm… 
Vrstva tl.4,0mm, které se vyrábí je má vinylový dezénovaný povrch s kompaktní a účinnou tlumicí 
vrstvou. Jedná se o středně rychlý tenisový povrch. Používá se v krytých sportovních halách jako 
finální hrací plocha tenisového kurtu a jeho příslušného okolí. Je nutné dodržet tloušťku podlahy 
nebo účelnost? 

2. Dodatečná informace  

Zadavatel ujišťuje dodavatele, že nášlapná vrstva 4 mm se běžně používá pro namáhané povrchy 
a průmyslové využití a že je k dostání. Zadavatel trvá na nášlapné vrstvě tl. 4 mm. 

 

https://zakazky.mendelu.cz/vz00000767


Výzkumné centrum Josefa Ressela, SO 02  

_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 2) 

3. Žádost o dodatečnou informaci 

Do roletových vrat, které jsou označeny Df 1.02 výrobci nejsou schopni dát zabudované dveře, lze 
použít sekční vrata? 

3. Dodatečná informace  

V projektové dokumentaci jsou předepsána roletová vrata s otočným bočním dílem s vedlejšími 
dveřmi, které umožní pohodlný  průchod osob, aniž  by se otevřela rolovací  vrata.  

Otočný boční  díl s bočními dveřmi umožní využití ma imálního světlého otvoru haly.  

Sekční vrata nelze použít, není zde prostor pro vysunutí. 

 

Ilustrativní obrázek: 

 

 

4. Žádost o dodatečnou informaci 

Budou vrata D1.15 a Df 1.02 s pohonem nebo manuálně otvíravé? 

4. Dodatečná informace  

Vrata budou otvírána s pohonem. Přípojná místa pro pohon jsou součástí dokumentace: D.1.4.7. 
Elektrotechnika.  

 

5. Žádost o dodatečnou informaci 

Má být součástí nabídky uchazečů i časový a finanční harmonogram, nebo bude předkládat až 
vítězný uchazeč? 

5. Dodatečná informace  

Harmonogram finanční a věcný předloží dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva, a to 
nejpozději při předání prostoru staveniště zhotoviteli (vizte čl. IV odst. 2 te tu smlouvy).  

 

V Brně dne 10. 3. 2014 

 

 

 

 prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc.  

 rektor Mendelovy univerzity v Brně 
 


		2014-03-10T10:04:18+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




